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I'padux
npoBeeHus oleHoYHbIX npouenyp 2023-2024

YpoBeHb

YueOHnblii npeamer/
npeaMeT OleHKH

Kuaace

OueHoyHasi mpoueaypa

JlaTta

Popma

HayvasbHoe 001iee ooOpaszoBanue

IxonpHBIN

UccnenoBanne
TOTOBHOCTH
MEPBOKIIACCHUKOB K
00y4JeHHNI0

1

MOHUTOPHUHTOBOE
HCCIIeIOBaHME

IxonpHBIN

MaremaTnka

Ilegarornueckoe
HaOII0AEHUE

IIIxonsHEIIT

Pycckuii a3p1k

Ilemaroruueckoe
HaOJIroIeHNue

IIxonpHBIN

JlutepatypHoe uTeHUE

Bbe3zoTmeTounas mposepka
TEXHHUKU YTCHUA

IIxoapHBIN

Pycckuii a3p1k

BxoaHOW KOHTPOJIBHBIN
JTUKTAHT

KoHTpOJIbHBIN TUKTaHT

A,I[MI/IHI/ICTp aTHUBHasd
KOHTpOJILHI:IfI JUKTAaHT

IIxoapHBIN

JlutepaTypHoe uTeHue

BxozHO€ KOHTPOJIBHOE
YTCHHUEC
AJIMUHUCTpPaTUBHOE
KOHTPOJIPHOE YTECHUE

IIxoabpHBIN

Maremaruka

BxonHnas koHTponbHAs
pabora

KonrponpHas pabora

KOHTpOJ'II:HOG CITMCBIBAHHEC

[IpoBepounast pabora

AIIMUHHCTpaTHBHAS
KOHTpOJIbHAs paboTa

IIxoabpHBIN

AHTITAIACKUN A3BIK

5.12.9.02.
2.04.21.05

Konrponbnas pabora

IxonbHBIN

MaremaTuka

19.09.

BxoiHast KOHTPOJIbHAS
pabora

17.10.23, 12.12.23,
31.01.23, 26.02.23,

22.04.23

Konrponbhas pabora

22.05.

AIMUHHCTpaTUBHAS
KOHTpOJIbHAs paboTta

IIxonpHEIIT

Pycckuit s13b1k

30.00.

Bxo0nHO# KOHTPOJIBHBIIM
JTUKTAHT C
rpaMMaTHIECKUM
3aJlaHuEM

09.11.23, 30.11.23,
12.12.23, 15.03.23,

06.05.23,

Hukrtant ¢
rpaMMaTHIECKIM
3a/laHuEM

21.05.

AJMUHHMCTPATHUBHBIN
KOHTPOJIBHBIN TUKTaHT C
rpaMMaTH4eCKUM
3aJlaHUEM.




IxonbHBII

AHTTIAHACKUA A3BIK

24.10. 23.01.

Konrtponbnas pabora

4.04. 21.04.

HIxoabHBIN! Pycckuit si3p1k 4 27.09. BX01HO# KOHTPOJIBHBIH
JMKTAHT C
rpaMMaTHYEeCKUM
3aJJaHAEM

23.10.20.11 19.12 Hukrant ¢

12.02,12.03,19.04 rpaMMaTHYEeCKUM
3aJJaHAEM

14.05 AIMHHHCTPATUBHBIH
KOHTPOJIbHBIN TUKTAHT C
rpaMMaTHYeCKUM
3aJJaHHEM.

L koabHBIH MaTtemartunka 4 26.09 Bxonnas KonrponbHas
paborta

24.10,29.11 KonTponbHas pabora

21.12,19.02,11.03

15.04

16.05 AJMHUHUCTpaTUBHAS
KOHTpOJIbHAs paboTa

IIxonpHBIH JlutepatypHoe urenue | 4 17.05 KoHnTponbHOE uTeHme

LxonpHBIH AHTIUACKAHN S3BIK 4 24.10.21.12. KonTponbnas pabora

21.03.21.05.

Denepanphbiii | BITP 4 Maprt -maii KonrtponpHas pabora

OcHoBHOe 00111ee 00pa3oBaHue
®enepanpubiii | BIIP 5-9 Maprt -maii KonrponpHas pabora
[IxonbHbII 12.09
23.11
12.12 KoHTpoNbHBIH JUKTAHT C
Pycckmit a3b1k 5 31.01 rpaMMaTHYEeCKUM
11.03 3aJaHUEM
4.04
16.05
IxonbHbIH Jluteparypa 5 Konrporsroe urenne
26.09. 13.10.
20.11. 4.12.
[IxombHBII AHTIUICKUN SI3BIK 25.12. 26.01. Kontponwshas pabota
01.03. 19.03.
7.05. 21.05.
[IkonbHBIH OJIHKP 5 KonTponbHas pabora
[IkobHBIH HcTopust 5 KonTponbHas pabora
19.09. 03.10.
26.10. 21.12. 06.02.
KontponbHas paborta

LxonpHBIH Maremaruka 5 15.03.

22.04. 06.05.

26.12. 17.05. AIMUHHMCTpaTHBHAS
KOHTpOJIbHAs paboTa

LIxonpHBIH 6 12.09 16.10 KoHTponbHBIH TUKTAHT C
20.118.12 rpaMMaTHYECKHM
25.12 29.01 3aJaHuEM
Pycckwuit s13p1x 22.0213.05

22.05

30.09 13.11 CounHeHue

26.01 6.03

2.04 6.05




16.10 29.02 26.04

W3noxenue

6 2.10. 12.10. KonTponbHas pabora
20.11. 4.12.
[ konpHBIH AHTTHIACKHHN SI3BIK 21.12. 12.01.
27.01. 22.03.
3.05. 20.05.
IIxonbHBIN OO01ecTBO3HAHNE 6 31.01 22.05 KonTponbHas pabora
6 20.09. 11.10. KouTponbHas pabora
15.11. 08.12.
N 25.01. 27.02.
IIxonbHBIH Marematrka 21.03.18.04.
26.12. 17.05. AIMHUHHCTpaTHBHAS
KOHTpPOJIbHAs paboTa
[IxonpHBIN 7 12.09 28.11 KoHTponbHbIN JUKTAHT ¢
22.12 8.02 rpaMMaTHYECKUM
Pycekni 361K 15.05 3aJlaHuEM
15.09 3.10 Countterie
13.10 14.12
21.11 Uznoxxenne
7 18.09. 8.09.
9.11. 27.11.
[IxonbHbII AHTIUICKUN SI3BIK 13.12. 28.12. KonTposnbHas padora
01.02. 13.03.
8.04. 20.05.
IIIxoNBHBIN Hewmenkwmii 361k 7 28.09 19.10 KonTponbHas pabora
23.1116.12
11.01 8.02
7.034.04
16.05
7 21.09. 26.10.
28.11. 28.12. KonTponbnas pabora
HIxonbHBIH Anrebpa 27.02. 25.04.
2212 17.05. AMUHHMCTpaTUBHAS
KOHTpOJIbHAs paboTa
19.10. 16.01.
[IxombHBII I'eomerpus 7 05.03. 25.04. KouTponbHas pabora
14.05.
[IkonbHBIH ]c?)Te;fT(I)/IﬂcTTHHiZTB " 7 ;géi KonrtponbHas pabora
LxonpHBIH HNudopmaruka ! iégé 13.03. KonTponbsnas padora
[IxonpHBIN Pusnka 7 22.12. 15.03. 02.05. KonrtponbHas pabota
IIxonbHBIN 8 21.09 25.10 KoHTponbHbIN AUKTAHT
23.117.12
24.01 8.02
21.02 9.04
Pycckuii s3Ik 15.05
20.09 16.12 Uznoxenune
7.05
21.1021.11 CounHenue
1.02
8 21.09. 10.10.
[IxonpHBIN AHTTINACKUN S3BIK 23.11.12.12. Konrtponbnas pabora

15.01. 29.01.




27.02. 12.03. 4.04.
21.05.

L koapHBIH Hemernkuii si3p1k 24.1019.12 12.03 | KontpoasHas padoTa
14.05
22.09. 29.09. KouTponbHas pabora
20.10. 27.11.
14.12. 19.01.
LIxonpHBIH Anrebpa 02.02. 16.02.
21.03.12.04.
22.12.16.05. AIMUHHMCTpaTHBHAS
KOHTpPOJIbHAs paboTa
IIxonbHBIH ?f;?;?;iiﬁ " iggg KonTponbras pabora
IIKoMbHAL Teomerpus 11.10. 04.12. Kontponbhas pabora
29.01. 11.03. 13.05.
IIxonpHBIH dusnka 11.12. 01.04. KonTponbHas pabora
LxonpHBIH Xumus géé 19.013.04 KonTponbnas pabora
LxonpHBIH HNudopmarika (1)5 3‘2 . 27.11. KonTponbsHas padora
LxonpHBIH buonorus ;2(1)2 giéé %90‘112 KonTponbsnas padora
L KombHBIH 28.09 24.10 6.02 .
KOHTpOJIBbHBIM TUKTAHT
9.04
12.10; 21.11, CounHere
Pycckuii si3p1k 8.02; 28.02
AJMUHHCTpaTUBHAS
16.12 5.03 23.04 JIMarHoCTHYeCKas padoTa
o Matepuanam OI'D
25.10; 14.12;
IIxonBHBIH Jluteparypa 24.01; 8.02; Counnenue
28.02; 25.04
25.09. 5.10. KouTponbHas pabora
16.11. 8.12.
LxonpHBIH AHTIIMHACKHAN S3BIK 16.12. 28.12.
1.02. 29.02.
15.03. 20.05.
IxonpHBIH Hemernknii 361K 13.10 15.12 KonTpomnpHas pabora
22.0317.05
IIxonpHEII OO01IecTBO3HAHNE AIMUHHCTpaTHBHAS
9.11 IuarHocTudeckas padbora
o Matepuanam OI'D
[IxonpHBIN Anrebpa Konrponbhas pabora
AIMUHHCTpaTUBHAS
JMarHOCTHYeCcKas padoTa
no Matepuaiam OI'D
[koabHBIN I'eomeTpus KonTponbHas pabora
konbHBIH Beposrrocts u Konrtponbhas pabora
CTaTHCTHKA
[IxonpHBIN Wndopmaruka TectupoBanue




1T Dusuka 9 15.11. 31.01. Kontponbhas pabota
14.05.
IIxonpHBIN Xumus 9 ;géﬁ 21.125.03 KontponbHas padora
[IxonpHbIN buonorus 9 24.10 16.01. 2.04 TectupoBanue
Cpennee o01ee o6pa3oBaHue
@®enepanpubiii | BIIP 10-11 Mapr -maii KonrtponbHas pabora
LIxonbHEBIH 10 KontponbHas pabora
25.09 11.01 KOHTpOIbHBIH TUKTAHT
Pycckuii s13b1k 4.032.05
Konrtpoxnbnas pabora B
dhopmate EI'D
CounHeHme
IIxonpHBIN Jlutepatypa 10 CounHeHue
10 20.10. 1.12. KonTponbHas pabora
LIxonpHBIH AHTIIMHACKHAN S3BIK 29.12. 2.02.
15.03. 2.05.
HIxonbHBIH Anrebpa u Hayana 10 16.10. 23.01.
MaTeMaTHYECKOTO 16.04. Konrtponbhas pabora
aHam3a
LxonpHBIH I'eomeTpus 10 14.11. 13.02.
01.04. 30.04. KonTponbHas pabora
21.05.
HIxonbHBIH BeposrHocts i 10 Konrtponbhas pabora
CTATUCTHKA
IkonpHBIH Nudopmaruka 10 TectupoBanue
HIxonbHBIH duznka 10 iééé 30.0L. Konrtponbhas pabora
[IxombHEII Xumust 10 13.12 3.04 7.05 TectupoBanme
10
LxonpHBIH buonorus gégi 30.11 19.01 TectupoBanue
IxonpHBIH 11 26.09; 24.10 KOOI HLL
30.01; 19.03 P S
15.09; 11.11; 8.12; Countenne
Pycckuit s3b1k 26.01; 16.03
19.12 AIMUHHMCTpaTUBHAS
1.03 JIUarHoCTHYecKas padoTa
19.04 o Matepuanam OI'D
11 29.09; 13.10; 27.12; | CounHeHue
. 20.02; 19.03; 10.04
IxonbHbBIH Jluteparypa 24.04
27.10; 30.01; 21.05 TectupoBanue
Oenepanbubiii | JIuteparypa 11 29.11 HtoroBoe counHeHne
(13n0XeHne)
N L 11 21.10. 13.12. Konrponbnas pabora
[ konpHBIH AHTIIMHACKHN S3bIK 12.03. 3.05.
IIxonpHEIIT OO01ecTBO3HAHNE 11 AMUHHCTpaTHBHAS
IuarHocTudeckas padbora
o Matepuanam EI'D
[IxonpHBIN Marematuka: anreépa | 11 Konrponbhas pabora
¥ Hayaa 24.10. 15.11 ATMUHHCTpaTHUBHAS
MaTeMaTHIECKOTO 20.12.21.12. MUarHocTudeckas padbora
aHaIn3a, TeOMETPUs 26.01. 16.02. no matepuanam EI'D




22.02. 06.03.

18.03. 21.03.

17.05.
LIxonbHEBIH Beposrrocts 1 11 KontponbHas pabora

CTaTUCTHKA
I konpHBIH Wndopmaruka 11 TectupoBanue
N 11 04.10. 29.11.

IIxonpHBIN dusuka 31.01. 22.04. KontponbHas pabora
LIxonbHEBIH AcTtpoHOMUS 11 KontponbHas pabora
LIxonbHEIH Xumust 11 ?218 416'12 22.02 KontponbHas pabora
I~ Eronorus 11 %83‘; 6.03 11.04 IIpoBepounas pabora
IIxonbHBIH Uctopus 11 25.10. 17.05. KonTponbHas pabora
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